



**Urząd Gminy
Jabłonka**
**ul. 3-go Maja 1
34-480 Jabłonka**

tel. +48 18 26 111 00
tel. +48 18 26 111 20
tel. +48 18 26 523 35
fax.+48 18 26 111 48
sekretariat@jablonka.pl
www.jablonka.pl

RINT.271.1.8.2024

Jabłonka, dnia 19 lutego 2024 roku

Wyjaśnienie nr 1 do treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: **„Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Jabłonka z częścią przeznaczoną na Izbę Pamięci Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego oraz Budzicieli Polskości w latach 1918-1920”**.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 1 instalacje elektryczne

Prosimy o wskazanie na projekcie trasy kablowej pomiędzy wyłącznikiem PPOŻ a rozdzielnicą główną RG

Odpowiedź: Propozycja trasy kablowej w załączniku. Szczegóły trasy kablowej należy ustalić z Zamawiającym na etapie wykonywania instalacji.

Załącznik: Trasa kablowa

Pytanie nr 2 instalacje elektryczne

Prosimy o potwierdzenie że zestaw hydroforowy nie wymaga dodatkowego źródła zasilania.

Odpowiedź: Dodatkowe zasilanie z agregatu prądotwórczego wymaga wyłącznie zasilenie hydrofora do instalacji hydrantowej wewnętrznej.

Pytanie nr 3 instalacje elektryczne

W projekcie zostały wyspecyfikowane kamery generujące 60ips@1920x1080 które są stosowane do szybko poruszających się obiektów, kamery o wskazanych parametrach mają bardzo duże zapotrzebowanie na pasmo transmisyjne oraz obszar dyskowy. Prosimy o potwierdzenie że w projektowanym budynku występuję konieczność zainstalowanie tego typu kamer

Odpowiedź: Pasma transmisyjne można zmniejszyć w ustawieniach rejestratora. Proszę zastosować się do wytycznych z projektu.

Pytanie nr 4 instalacje elektryczne

Prosimy o potwierdzenie czy w zakresie GW wchodzi dostawa aparatów telefonicznych, Jeżeli tak to prosimy o przesłanie specyfikacji oraz ilości.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem z dokumentacji projektowej:

Centrala telefoniczna:

- Wewnętrznych linii telefonów systemowych CTS : 1
- W tym: dla telefonów systemowych IP : 1 6
- Pozostałe wewnętrzne telefony IP : 200
- Linii miejskich VoIP : 20



**Urząd Gminy
Jabłonka**
**ul. 3-go Maja 1
34-480 Jabłonka**

tel. +48 18 26 111 00
tel. +48 18 26 111 20
tel. +48 18 26 523 35
fax.+48 18 26 111 48
sekretariat@jablonka.pl
www.jablonka.pl

- Cyfrowych linii miejskich ISDN BRA : 2
- Analogowych linii miejskich z CLIP : 4
- CTS-330.IP-BK: 1
- Licencja bazowa centrali: 1
- Abonentów VoIP : 201
- Jednocześnie nagrywanych połączeń : 5
- Stanowisk odsłuchu nagranych rozmów : 2
- Aplikacja RecordMAN.serwer : 1

Proszę przyjąć 37 aparatów telefonicznych



**Urząd Gminy
Jabłonka**

**ul. 3-go Maja 1
34-480 Jabłonka**

tel. +48 18 26 111 00
tel. +48 18 26 111 20
tel. +48 18 26 523 35
fax.+48 18 26 111 48
sekretariat@jablonka.pl
www.jablonka.pl

Parametry aparatu telefonicznego:

Identyfikacja numeru przychodzącego (CLIP):	Tak
Wyświetlacz:	Tak
Wbudowana książka telefoniczna:	Tak
Liczba wpisów w książce telefonicznej:	8 pozycji
Automatyczna sekretarka:	Nie
Tryb głośnomówiący:	Tak
Rejestr połączeń:	Tak
Wyposażenie:	Kabel telefoniczny
Załączona dokumentacja:	Instrukcja obsługi w języku polskim, Karta gwarancyjna
Gwarancja:	12 miesięcy
Automatyczna sekretarka:	Nie
Wbudowana książka telefoniczna:	Tak
Dzwonki:	1 melodia
Funkcja SMS:	Nie



**Urząd Gminy
Jabłonka**

**ul. 3-go Maja 1
34-480 Jabłonka**

tel. +48 18 26 111 00
tel. +48 18 26 111 20
tel. +48 18 26 523 35
fax.+48 18 26 111 48
sekretariat@jablonka.pl
www.jablonka.pl

Funkcje dodatkowe:	Flash, Świetlna sygnalizacja dzwonka, Zegar i data
Jednoprzyciskowe wybieranie:	Tak
Liczba wpisów w książce telefonicznej:	8 pozycji
Maksymalna liczba słuchawek do współpracy:	1
Menu w języku polskim:	Tak
VoIP:	Nie
Wyłączanie mikrofonu:	Tak
Identyfikacja numeru przychodzącego (CLIP):	Tak
Tryb głośnomówiący:	Tak
Blokada połączeń wychodzących:	Nie
Powtórzenie wybranego numeru:	Tak
Rejestr połączeń:	Tak
Wyświetlacz:	Tak
Podświetlenie wyświetlacza:	Nie



**Urząd Gminy
Jabłonka**
**ul. 3-go Maja 1
34-480 Jabłonka**

tel. +48 18 26 111 00
tel. +48 18 26 111 20
tel. +48 18 26 523 35
fax.+48 18 26 111 48
sekretariat@jablonka.pl
www.jablonka.pl

Rodzaj wyświetlacza:	Monochromatyczny
Intercom:	Nie
Liczba słuchawek w komplecie:	1
Możliwość montażu na ścianie:	Tak
Rodzaj telefonu:	Przewodowy
Rodzaj zasilania słuchawki:	Zasilanie z linii telefonicznej
Współpraca z linią telefoniczną:	Analogowa
Rodzaj:	Telefon przewodowy

Pytanie nr 8

zwracam się z zapytaniem dotyczącym długości linii zasilających w 8 punkcie przedmiaru robót elektrycznych.

Na załączonym rysunku oznaczono brakujące w przedmiarze, według mnie, zasilania tj. - zasilanie główne budynku kabel YKXS 4x240mm²

zasilanie agregatu prądotwórczego YKXS 4x240mm²+YKY 5x2,5+OLFLEX 14G1+Bednarka 30x4,
zasilanie agregatu wody lodowej YKY 5x70 mm².

Czy zasilania ta są ujęte w przedmiarze robót, czy też należy dodać powyższe linie zasilające do oferty?

Odpowiedź:

Ad.1. Należy przyjąć w wycenie zasilanie główne budynku kablem YKXS 4x240mm² wg dokumentacji projektowej. Przedmiar ma charakter wyłącznie pomocniczy w wycenie robót.

Ad.2. Należy przyjąć w wycenie zasilanie agregatu prądotwórczego YKXS 4x240mm²+YKY 5x2,5+OLFLEX 14G1+Bednarka 30x4 wg dokumentacji projektowej. Przedmiar ma charakter wyłącznie pomocniczy w wycenie robót.



**Urząd Gminy
Jabłonka**
**ul. 3-go Maja 1
34-480 Jabłonka**

tel. +48 18 26 111 00
tel. +48 18 26 111 20
tel. +48 18 26 523 35
fax.+48 18 26 111 48
sekretariat@jablonka.pl
www.jablonka.pl

Ad.3. Należy przyjąć w wycenie zasilanie agregatu wody lodowej YKY 5x70 mm² wg dokumentacji projektowej. Przedmiar ma charakter wyłącznie pomocniczy w wycenie robót.

*Z up. Wójta Gminy Jabłonka
/-/ inż. Bolesław Wójcik
Zastępca Wójta*
.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Załącznik nr 1 Trasa kablowa